
č.i. KRPA-183051-15/ČJ-2022-0000VZ-R PCROOETRpo81049313
lýtisk č:.2/3

Počet listů.' 3
Při/o/w: Ill

SMLOUVA
na

Odvoz a likvidace koňského hnoje na období od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2024

ČI. I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. in. Prahy
sídlo: Kongresová 1666/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. in. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, l 10 01 Praha l
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jenom ,,objednatel")

2. Poskytovatel
David Kropáč
sídlo:
zapsaný:

lČ,
DIČ,

Dygrýnova 815/10, 198 00 Praha 9
u Živnostenského odboru Městské části Praha 14, Živnostenský list
č.j.: 98/8272/2168/ŽO/St
ev.č.: 310015-15539-00
47143452
CZ7403020020

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jenom ,,poskytovatel")

uzavírají

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na Odvoz a likvidace koňského hnoje na
období od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2024, vyhlášené dne 07. 06. 2022 pod čj. KRPA-183051-3/2022-
0000VZ-R, vyhlášené dle ustanovení §§ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto inominátní smlouvu (dále jen ,,smlouva")



ČI. II.
Předmět plnění

Odvoz a likvidace odpadu vzniklého v objektu Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy,

Poskytovatel - odběratel odpadu provede jeho nakládku (předpokládá se 365 odvozů v objemu
cca 3 285 m3)
K dispozici jsou v místě plnění 2 kontejnery o objemu 9 m3, které jsou majetkem KŘP hl. m. Prahy.

ČI. III.
Cena plnění a způsob fakturace

Poskytovatel - odběratel odpadu provede jeho nakládku a odveze tento odpad za cenu:

l 022 000,00 KČ bez DPH
214 620,00 Kč DPH - 21%

l 236 620,00 KČ včetně DPH

l. Fakturace bude prováděna l měsíčně a to vždy za uplynulý měsíc.
Poskytovatel ke každému odvozu vypracuje a s fakturou předá:
- písemné potvrzení o odvozu odpadu potvrzené pověřenou osobou objednatele.

2. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. in. Prahy
Odbor specializovaných činností
P. O. BOX 122
110 01 Praha l

3. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
Zálohy objednatel nq?oskytuje.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 občanského zákoníku.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit poskytovateli
k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje
lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury objednateli.

5. Při zvýšení nebo snížení ceny pohonných hmot o více než 10 %, dojde ke zvýšení nebo snížení
ceny za odvoz odpadu. Tato změna ceny bude provedena dodatkem k této smlouvě.

ČI. IV.
Závazky poskytovatele - odběratele odpadu

l. Odběratel odpadu se zavazuje nakládat s odpadem v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb..

2. Odběratel odpadu přistaví kontejner k objektu tak, aby mohl být odpad do něj průběžně
ukládán. zajistí řádný a včasný odvoz, tj. minimálně 3 x týdně vždy, když je dostatečně
naplněn.



3. V případě mimořádného odvozu odpadu, se odběratel odpadu zavazuje zajistit tento odvoz do
24 hodin, na základě telefonické výzvy objednatele.

ČI. V.
Přejímka odpadu

1. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli odpad prostý od cizích příměsi a předmětů.

ČI. VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

2. K jejímu uveřejnění v tomto Registru se zavazuje objednatel.

3. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od září 2022 do 31. 12. 2024.
P

4. Smlouva je vypověditelná každou ze smluvních stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
a poskytovatel jeden.

6. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně se souhlasem obou stran.

7. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a ostatních obecně právních norem.

-7 -07- 2022
V Praze dne. ... .......

-2-08- 2022
V Praze dne............

Za objednatele: Za poskytovatele:



C

Cenová nabídka k zajištěni odvozu a 1ikvid"ace koňského hnoje na období od l g. 2022 da 31. 12. 2024 přf'oha č. 1 k čj.
Počet listů: 1

Účastník Ůmén(j, sídlo, IČO J: Vavicl Kropáč ií"ô' 47 !A3452
'naha černý mast
DygNnciva 815/1'J

1980()
Cena v KČ

za ód'voz ĺ kcmrejnem (9 m'). Celkem za odvcíz .365 kontemerů (3 2515" m')
Bez DPH nppi iž1%j Ĺ L·ČQtňě mí Ciph Y'č«ně DPH "

Odvoz a likvidace koňského hmije ' 2800, 588j 3388 214621! lZ3662Cl
' j" ·

P:"aze m tí
\,',. . ..Éntz. . ..... .. .. . . ..,. . , ,.,,..


